Rua Cel. João Florêncio, 275, Centro - Jardim de Piranhas/RN

CEP: 59324-000 - Tel.: (84) 3423-2207

E-mail: licita.cmjp@gmail.com

Portal: www.jardimdepiranhas.rn.leg.br

Estado do Rio Grande do Norte

Câmara Municipal de Jardim de Piranhas

CNPJ: 10.872.752/0001-04

ATA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 0025/2023

Processo: 029/2023

Objeto: Contratação de serviço especializado em manutenção e reparação de

mesa de som da Câmara Municipal de Jardim de Piranhas –RN.

Aos vinte e cinco dias  dias do mês de maio  do ano de dois mil e vinte e três,

às 17h15min, na sala da licitação da Câmara Municipal de Jardim de

Piranhas /RN, reuniu-se o agente de contratação e a  Comissão de

contratação de Licitação da Câmara Municipal  de Jardim de Piranhas –RN,

designada pela Portaria 0030/2023, Publicada em 31/03/2023,  composta

pelos servidores: – LEONIDAS HENRIKY PEREIRA GERMANO DE ARAÚJO,

inscrito no CPF sob o nº 068.127.054-38; agente de contratação, ANGELINA

PEREIRA inscrita no CPF sob o nº 045.262.654-46; e, FRANCISCO PASCOAL

DE MEDEIROS inscrito no CPF sob o nº 083.727.604-70, para compor à

comissão de Contratação para receber as propostas e documentações de

preços referente a  DISPENSA  N° 00025/2023, cujo objeto:

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM MANUTENÇÃO E

REPARAÇÃO DE MESA DE SOM DA CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE

PIRANHAS –RN. Publicada no diariooficial.fecamrn.com.br e disponível o

termo de referência no e Portal Nacional de Contratações Públicas – PNCP.

Aberta a sessão pública as 17h15min pelo Agente de contratação e seus

membros , ficou constatada que foi recebido uma Proposta de preços e suas

documentações para o objeto da referida dispensa, a empresa que

encaminhou a proposta e as documentações foi: GILVAN P SOARES

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: Inscrita sobre o CNPJ: CNPJ:

04.863.450/0001-69, Localizada na Rua AV PRUDENTE DE MORAIS, Nº

6387-A, CANDELARIA, Município NATAL, após a análise da proposta e

documentações , contatamos que a referida empresa encaminhou todas as

documentações solicitadas no termo de referência, ficando assim

HABILITADA,   eu LEONIDAS HENRIKY PEREIRA GERMANO DE ARAÚJO

DECLARO que a empresa está devidamente HABILITADA para o referido

processo, Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião, da qual

lavrou-se a presente ata, que vai assinada pelo Agente de contratação e

mailto:licita.cmjp@gmail.com
http://www.jardimdepiranhas.rn.leg.br/

Rua Cel. João Florêncio, 275, Centro - Jardim de Piranhas/RN

CEP: 59324-000 - Tel.: (84) 3423-2207

E-mail: licita.cmjp@gmail.com

Portal: www.jardimdepiranhas.rn.leg.br

Estado do Rio Grande do Norte

Câmara Municipal de Jardim de Piranhas

CNPJ: 10.872.752/0001-04

membros da comissão, sem mais comunicamos que a referida ata será

encaminhada a assessoria jurídica, para que a mesma possa emitir parecer,

Informamos que a ata será publicada no diariooficial.fecamrn.com.br e

maiores informações poderão ser obtidas  Rua Cel. João Florêncio, 275,

Centro - Jardim de Piranhas/RN CEP: 59324-000 - Tel.: (84) 99803-1433.E-

mail: licita.cmjp@gmail.com

LEONIDAS HENRIKY PEREIRA

GERMANO DE ARAÚJO

 agente de contratação

  ANGELINA PEREIRA

Membro

 FRANCISCO PASCOAL DE

MEDEIROS

 Membro

mailto:licita.cmjp@gmail.com
http://www.jardimdepiranhas.rn.leg.br/
mailto:licita.cmjp@gmail.com